
Dziennik Ustaw Nr 143 — 11439 — Poz. 1613 i 1614

1614

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 10 grudnia 2001 r.

w sprawie zaliczenia gmin oraz miast do jednego z czterech okr´gów podatkowych.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopa-
da 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r.
Nr 108, poz. 681 oraz z 2001 r. Nr 81, poz. 875) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Gminy oraz miasta zalicza si´ do jednego
z czterech okr´gów podatkowych, zgodnie z wykazem
stanowiàcym za∏àcznik do rozporzàdzenia.

2. Zmiany podzia∏u administracyjnego paƒstwa nie
powodujà zmiany zaliczenia do okr´gu podatkowego.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka

1613

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 11 grudnia 2001 r.

w sprawie wprowadzenia i odwo∏ania czasu letniego w latach 2002—2006.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 r. o czasie letnim (Dz. U. Nr 29, poz. 128) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Czas letni wprowadza si´:

1) w 2002 r. — dnia 31 marca,

2) w 2003 r. — dnia 30 marca,

3) w 2004 r. — dnia 28 marca,

4) w 2005 r. — dnia 27 marca,

5) w 2006 r. — dnia 26 marca

— o godzinie 2 minut 00 czasu Êrodkowoeuropejskie-
go (o godzinie 1 minut 00 czasu Greenwich Mean Ti-
me).

2. Wprowadzenie czasu letniego polega na zmianie
wskazaƒ zegarów z godziny 2 minut 00 na godzin´
3 minut 00, która b´dzie godzinà poczàtkowà czasu let-
niego (wschodnioeuropejskiego).

§ 2. 1. Czas letni odwo∏uje si´:

1) w 2002 r. — dnia 27 paêdziernika,

2) w 2003 r. — dnia 26 paêdziernika,

3) w 2004 r. — dnia 31 paêdziernika,

4) w 2005 r. — dnia 30 paêdziernika,

5) w 2006 r. — dnia 29 paêdziernika

— o godzinie 3 minut 00 czasu wschodnioeuropej-
skiego (o godzinie 1 minut 00 czasu Greenwich Mean
Time).

2. Odwo∏anie czasu letniego polega na zmianie
wskazaƒ zegarów z godziny 3 minut 00 na godzin´
2 minut 00 (godzina 1 minut 00 czasu Greenwich Mean
Time), która b´dzie godzinà poczàtkowà czasu Êrodko-
woeuropejskiego.

3. Czas od godziny 2 minut 00 do godziny 3 minut
00 czasu Êrodkowoeuropejskiego b´dzie si´ oznaczaç
dodatkowà literà „a” (godzina 2a minut 01 do godzi-
ny 3a minut 00), po czym nastàpi godzina 3 minut 01
czasu Êrodkowoeuropejskiego.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller



Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 10 grudnia 2001 r. (poz. 1614)

Dziennik Ustaw Nr 143 — 11440 — Poz. 1614

WYKAZ GMIN I MIAST ZALICZONYCH DO POSZCZEGÓLNYCH OKR¢GÓW PODATKOWYCH



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11441 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11442 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11443 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11444 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11445 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11446 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11447 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11448 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11449 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11450 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11451 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11452 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11453 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11454 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11455 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11456 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11457 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11458 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11459 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11460 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11461 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11462 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11463 — Poz. 1614



Dziennik Ustaw Nr 143 — 11464 — Poz. 1614

Egzemplarze bie˝àce oraz archiwalne od  stycznia 1996 r. mo˝na nabywaç:
– w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 

02-903 Warszawa, tel. 694-67-00, 694-60-96 — na podstawie nades∏anego zamówienia (wy∏àcznie sprzeda˝ wysy∏kowa);
– w punktach sprzeda˝y Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie:

– ul. Powsiƒska 69/71, tel. 694-62-96
– al. Szucha 2/4, tel. 629-61-73 (od 1997 r.)

(sprzeda˝ wy∏àcznie za gotówk´)

Reklamacje z powodu niedor´czenia poszczególnych numerów zg∏aszaç nale˝y na piÊmie do Wydzia∏u Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu nast´pnego kolejnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezw∏ocznie informowaç na piÊmie Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dost´pne sà w Internecie pod adresem www.gpkprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 570/W/C/2001 ISSN 0867-3411 Cena brutto 15,50 z∏

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

i Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
ul. Bagatela 14, 00-585 Warszawa, tel. 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52, 694-64-77; fax 694-62-06, 694-64-77

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581
www.gpkprm.gov.pl

e-mail: dziust@gpkprm.gov.pl
� ������ ������

�� ���� ����

�


